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Basın Açıklaması 
Halk ve Afganistan’ın Etkili Samimi İnsanları ABD Suçlarına Karşı Sessiz Kalmamalıdır 

 
4 Kasım 2017 günü USAF güçleri tarafından Afganistan’ın Kunduz ili Chardara bölgesine düzenlenen hava 

saldırıları sonucu çocuk, kadın ve yaşlılar dâhil olmak üzere 30 sivil hayatını kaybetti ve yaralandı. Ancak 
ABD güçleri tarafından 7 Kasım 2017 günü yapılan açıklamada, -açık kanıtlara rağmen- öldürülenlerin 
militanlar olduğu, sivil kayıp yaşanmadığı iddia edildi. Bu arada bu saldırıya sessiz kalan Afganlı yetkililer, 
ABD’nin Teksas eyaletinde bir kiliseye düzenlenen saldırıda hayatını kaybedenler ile ilgili hemen başsağlığı 
dilekleri yayınladılar.   

 
Hizb-ut Tahrir / Afganistan Medya Bürosu, ABD güçleri tarafından işlenen bu katliamın yanı sıra Afganlı 

yöneticilerin bu ihanet kokan tavırlarını da şiddetle kınar. Bu saldırı bize John Kerry tarafından atanan 
hükümetin ihanetini hatırlatıyor. Zira bu hükümet, atanır atanmaz 24 saat içinde hemen ABD ile ikili güvenlik 
anlaşması imzaladı. Bu hükümet halkına o derece yabancı ki ABD’de cereyan eden küçük büyük her olaya 
anında yanıt verirken, efendileri ABD ve NATO güçleri tarafından işlenen katliam karşısında sessiz 
kalmaktadır. Sadece bu mu? Hayır, bu katliamlardan Afgan ordusunun sorumlu olduğunu iddia ederek her 
daim Afgan ordusunu kınadılar.  

 
Bu nedenle artık insanlar ve Afganistan’ın samimi ve etkili şahsiyetlerini sessiz kalmamaya davet ediyoruz. 

Hükümet ve yabancı elçiliklerin oluşturduğu bu iç anlaşmazlıkları bir kenara bırakın. Ve Çin veya Rusya’dan 
hiçbir destek almadan ABD ve NATO ile imzalanan ikili güvenlik anlaşması karşısında durun. Çünkü 
başkalarının yardımı ile bir işgalciye yenmek ve -mevcut kırılgan politik ve güvenlik durumunu sona 
erdirmek için – başka bir Loya Jirga kurmak, hiçbir farklı sonuç doğurmayacaktır. Buna ek olarak Çin ve İslam 
ile savaşta olan bir başka ülke ile dostluk kurmak, Şeriata göre haramdır. Bu yüzden bu hükümet ve Doğulu 
Batılı tüm güçlerden düşünsel ve siyasal çizgimizi ayırt etmeliyiz. Aynı zamanda da mevcut durumu sona 
erdirmek için Allah’ın ipine -Kuran ve Sünnet- sımsıkı sarılıp gücümüzü birleştirmeli ve kaynaklarımızı bir 
araya toplamalıyız.  

 


